
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
____________________________________________________ 

 

U C H W A Ł A  n r   1 8 / W Z / 2 4  

W a l n e g o  Z g r o m a d z e n i a  
Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 

odbytego w dwóch częściach w dniach 6 czerwca 2024 roku i 11 czerwca 2024 roku 
 
w sprawie:  wyrażenia zgody na przystąpienie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” 

w Gdańsku do Pomorskiego Regionalnego Związku Rewizyjnego Spółdzielni 
oraz wyznaczenia delegata 

 
 
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku na podstawie  
art. 38 § 1 ust. 11 ustawy z dnia 16 września 1982 roku – Prawo spółdzielcze i § 71 pkt 11 i 13 
Statutu Spółdzielni uchwala: 

§ 1 
Udziela się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku zgody na przystąpienie 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku do Pomorskiego Regionalnego Związku 
Rewizyjnego Spółdzielni oraz upoważnia Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku do 
podejmowania wszelkich działań w powyższym zakresie. 

§ 2 
Wyznacza się panią Hannę Ulewicz jako delegata na zjazd Pomorskiego Regionalnego Związku 
Rewizyjnego Spółdzielni w Sopocie po przystąpieniu do Związku. 

§ 3 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w 
Gdańsku. 

§ 4 
Wyniki głosowania zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej Walnego Zgromadzenia. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez drugą część Walnego Zgromadzenia,  
to jest dnia 11 czerwca 2024 roku. 

 
 
SEKRETARZ       PRZEWODNICZĄCY 
Walnego Zgromadzenia     Walnego Zgromadzenia 
 
 
 
I części        I części 
 
 
 
II części       II części 
 
 
 
 



Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
____________________________________________________ 

 

U z a s a d n i e n i e  

W styczniu 2024 roku Rada Nadzorcza po zapoznaniu się ze statutem Pomorskiego 
Regionalnego Związku Rewizyjnego zarekomendowała Zarządowi ujęcie w porządku obrad 
Walnego Zgromadzenia uchwały w sprawie przystąpienia Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Południe” w Gdańsku do przedmiotowego Związku. 

Związek w zakresie swojej statutowej działalności: przeprowadza lustracje, prowadzi 
szkolenia i warsztaty dotyczące doradztwa prawnego, ekonomicznego, jak również 
rozwiązań organizacyjnych i metod zarządzania spółdzielnią. 

Przystąpienie Spółdzielni do Związku pozwoli na wymianę wiedzy, doświadczeń oraz 
pozyskanie wsparcia, szkoleń i porad w zakresie bieżącej działalności. 

Spółdzielnia dzięki członkowsku w Związku Rewizyjnym będzie częścią większej grupy 
reprezentującej interesy sektora spółdzielczego 

Wyrażenie zgody na przystąpienie Spółdzielni do PRZR i wybór delegata na zjazd Związku 
należy do kompetencji Walnego Zgromadzenia. 
 

 Zarząd 
Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Południe” w Gdańsku 

 
 
Gdańsk, kwiecień 2024 rok 


